（参考様式）
入札金額積算内訳書

　　年　　月　　日
第49回全国高等学校総合文化祭
　香川県実行委員会会長　殿

                                 	所在地
名称又は商号
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]入札案件名：第49回全国高等学校総合文化祭（かがわ総文祭２０２５）演劇部門映像中継業務

上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札金額

	税別

	契約金額

	税込

内　訳（消費税込み）
	　　項目
	規格等
	単価
	数量
	金額